[image: image1.png]

	Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
__________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
 «17 » «11» 2016 г.                               №41/МА                              г. Севастополь

О внесении изменений в постановление МА ВМО Балаклавского МО

от 26.06.2016 г. № 22/МА « Об общественных советниках Главы местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ»
В соответствии с требованиями Федерального конституционного закона от 25.12.2000 №2-ФКЗ «О государственном гербе Российской Федерации», Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Закона города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», на основании протеста прокурора от 03.11.2016 № 7-04-2014:
1. Исключить подпункт «г» пункта 3.2. Положения «Об общественных советниках Главы местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ».
2. Считать подпункт «д» подпунктом «г».
3. Исключить изображение герба Российской Федерации из образца удостоверения общественного советника Главы местной администрации ВМО Балаклавский МО и изложить Приложение № 1 к Положению «Об общественных советниках Главы местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте и на информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ВМО Балаклавский МО

                          Е.А. Бабошкин
Приложение №1

к Положению

об общественных советниках

Главы местной администрации

ВМО Балаклавский МО

	УДОСТОВЕРЕНИЕ

	Фото

3х4

	Герб ВМО Балаклавский МО

ВМО Балаклавский МО

Дата выдачи

«___»_______20__г.

М.П.
	УДОСТОВЕРЕНИЕ N__

(Ф.И.О. общественного советника)

является общественным советником Главы местной администрации ВМО Балаклавский МО

(Ф.И.О. Главы местной администрации)

Глава ВМО
Балаклавский МО

Глава ВМО Балаклавский МО                                               Е.А.Бабошкин